
Členská(schůze(ČPSK(1.2.2015(

Program((

1) Zahájení,(schválení(programu(
2) Úvod(předsedy(
3) Volba(mandátové(a(návrhové(komise(
4) Představení(kooptovaných(členů(výboru(
5) Přednesení(návrhu(stanov(
6) Hlasování(o(změnách(stanov(
7) Změna(klubových(směrnic(
8) Zpráva(ekonoma(
9) Zpráva(revizní(komise(
10) Zpráva(poradců(chovu(
11) Jubilea,(úspěchy(členů(
12) Přestávka(na(oběd(
13) Diskuze,(různé(

(

1) Zahájení,(schválení(programu(
X VČS(se(řídí(platnými(stanovami(a(schváleným(navrženým(programem(X(schváleno(

2) Přednesení(zprávy(předsedy(
3) Volba(mantátové(a(návrhové(komise(

X Mandátová:( p.(Švec,(pí.(Weinfurtová,(Ing.(Votrubová(
X Návrhová:(sl.(Mojžíšková,(p.(Korelus,(p.(Duda(

4) Představení(kooptovaných(členů(–(Ing.Votrubová,(p.(Korelus(
X Návrh(na((veřejnou(volbou,(schváleno(

Ing.(Jana(Votrubová((X(65pro,(17proti,(3(se(zdrželi(hlasování(
Josef(Korelus(–(59pro,(11proti,(7(se(zdrželo(hlasování(

5) Přednesení(návrhu(stanov(
X Odložení(schvalování(stanov(na(příští(VČS(
X Návrh(na(sestavení(komise(pro(vypracování(nových(stanov(ČPSK,(která(vypracuje(návrh(do(

30.6.2015(a(rozešle(poštou(všem(členům(klubu(
X Návrh(na(vyčlenění(částky(na(právní(konzultace(
X Návrh(na(uveřejnění(stanov(v(Klubovém(zpravodaji(p.(Kostelník(
X Hlasování(o(sestavení(komise:(p.(Šmakal,(sl.(Mojžíšková,(p.Kostelník(–(schváleno(

VČS(pověřuje(komisi(k(vypracování(nových(stanov(ČPSK(do(30.6.2015(X(schváleno(
6) Ruší(se(–(viz(předcházející(bod(
7) Změna(klubové(směrnice(–(schváleno(
8) Zpráva(ekonoma((X(Výsledek(hospodaření(za(rok(2014,(schváleno,(Návrh(rozpočtu(na(rok(2015,(

schváleno(
9) Zpráva(revizní(komise((
10) Zpráva(poradce(chovu(pointrů(

Zpráva(poradce(chovu(anglických(setrů(
Zpráva(poradce(chovu(irských(červenobílých(setrů(



Zpráva(poradce(chovu(irských(setrů(
Zpráva(poradce(chovu(gordonsetrů(
Oznámení(p.(Šonky(o(svém(odstoupení((a(předání(funkce(poradce(chovu(gordonsetrů(paní(Evě(
Noskové(

11) Jubilea(a(úspěchy(členů(
Blahopřání(k(životnímu(jubileu(–(pan(Rathouský,(pí.(Vamberská(
Poděkování(za(vzornou(reprezentaci(klubu(–(pí.(Vránová,(sl.(Binderová,(p.(Kostelník,(p.(Jiroušek(

12) Oběd(
13) Diskuze:(

p.(Procházka(–(obsah(zpravodaje,(hodnocení(zkoušek,(návrh(zpřísnit(chovné(podmínky(pro(POI(
p.(Duda(–(reakce(na(příspěvek(p.Procházky(ohledně(POI(
p.(Němec(–(úroveň(posuzování(rozhodčích(na(KV(
Prof.(Martínek(–(otázka(chovných(podmínek(POI(
sl.(Mojžíšková(–(pochvala(organizace(KV(
pí.(Kocúrová(–(reakce(na(přednesenou(zprávu(revizní(komise(
p.(Švec(–(odpověď(pí.(Kocúrové(
p.(Píbl(–(obtížné(podmínky(pro(pořádání(FT(
Prof.(Veselý(–(návrh(klubových(chovných(zkoušek(MSKAO(
Prof.Martínek(–(vysvětlení(pojmu(DERBY(
Prof.(Veselý(–(zdůvodnění(nastavených(podmínek(pro(chovné(zkoušky(
p.(Sedláček(–(návrh(na(jiné(pojmenování((výše(uvedených(zkoušek(
pí.(Tichá(–(otázka(organizace(klubových(akcí,(využití(finančních(prostředků(pro(zvaní(rozhodčích(ze(
zahraničí,(otázka(souhlasu(ČPSK(se(zadáváním((titulu(na(neklubových(akcích.(
pí.(Mojžíšková(–(připomínky(k(rozpočtu(klubu(
p.(Švec(–(neobjektivnost(rozhodčích(na(zkouškách,(problém(se(zadáváním(titulu(
Ing.(Houda(–(chovné(podmínky(
Prof.Martínek(–(země(původu(nerozlišuje(psy(výstavní(a(pracovní,(nutnost(prokazování(loveckých(
vlastností(mladých(psů(na(zkouškách(vloh(
Ing.Studenovská(–(potřeba(zvěře(v(terénech(při(prokazování(vrozených(vlastností(
p.Procházka(–(otázka(chovnosti(ve(Velké(Británii(
p.(Kunt(–(zazvěřování(a(pořádání(klubových(zkoušek(v(těchto(terénech.(
Ing.(Kostelník(–(návrh(na(monitorování(testů(hluchoty(AS(
pí.Kocúrová(–(návrh(kategorizace(chovných(jedinců,(volnost(výběru(jedinců(
p.(Hartl(–(výběr(jedinců(chovu,(není(třeba(chovat(na(každém(jedinci(
Ing.(Šmakal(–(pracovní(vlohy(u(štěňat(
Ing.(Houda(–(ve(standardu(IS(je(uvedeno(X(lovecké(a(společenské(plemeno(
p.(Sedláček(–(účast(a(podmínky(pro(konání(FT(
pí.(Tichá(–(nemožnost(účasti(britských(ohařů(na(ostatních(zkouškách((
p.(Procházka(–(zkušební(řád(uvádí,(kdo(se(může(zkoušek(zúčastnit(
(
Usnesení(VČS(
Členská(schůze(bere(na(vědomí:(Zprávu(předsedy,(zprávu(ekonoma,(zprávu(KRK,(zprávy(poradců(
chovu,(termín(jarního(svodu(29.3.2015(v(Počernicích,(změnu(poradce(GS(a(IS,(ocenění(významných(
úspěchů(a(výročí,(diskusní(příspěvky(



Členská(schůze(schvaluje:(program(schůze,(mandátovou(a(návrhovou(komisi,(kooptované(členy(
Ing.(Votrubovou(a(p.(Koreluse(ve(veřejné(volbě,(komisi(pro(zpracování(návrhu(nových(stanov(ve(
složení(Ing.(Šmakal,(sl.(Mojžíšková,(Ing.(Kostelník,(rozpočet(na(rok(2015,(roční(uzávěrku(
hospodaření,(Směrnici(č.(I(o(poplatcích(spojených(s(chovem(
Členská(schůze(ukládá:(komisi(pro(zpracování(stanov(do(30.9.2015(stanovy(dopracovat(a(v(rámci(
vyčlněného(rozpočtu(zaslat(členům(ČPSK(konečný(návrh(Stanov.(
Výboru(ČPSK(prošetřovat(stížnosti(na(paní(Kocúrovou(ohledně(existence(dvojího(PP(pro(jednu(fenu(
a(paternity(u(vrhů(P(a(R(plemene(GS.((

Jednohlasně(schváleno.(( Zapsala:(Vladimíra(Dvořáková(


